1

平成 26 年５月 30 日

各 位

東京都港区芝二丁目７番 17 号

株式会社 ストリーム

代表取締役社長 劉 海涛

（コード番号：3071 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 土屋 敏

（TEL．03-6858-8189）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年１月期第１四半期連結累計期間（平成 26 年２月１日～平成 26 年４月 30 日）

において、特別利益を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

 負ののれん発生益の計上について

① 当該事象の内容

当社は、平成 26 年２月３日付で株式会社エックスワンの一部株式（発行済株式の 80％）

を取得し、子会社化したことに伴い、平成 27 年１月期第１四半期連結累計期間において、

負ののれん発生益を特別利益に計上いたします。

② 当該事象の連結損益に与える影響額

  平成 27 年１月期第１四半期連結累計期間において、負ののれん発生益 61 百万円を特別利

益に計上いたします。

２．今後の業績に与える影響

 本件の特別利益につきましては、平成 27 年１月期の連結業績予想に反映させておりますので、

平成 26 年３月 12 日公表の平成 27 年１月期の連結業績予想（第２四半期累計及び通期）の修正は

ありません。

以 上